福州职业技术学院（
榕职院毕〔2016〕1号

关于转发福建省教育厅办公室
《关于组织学生参加2016年福建省大学生
“互联网+”就业创业招聘会的通知》的通知

各系（院）：

    为提升学院2016年毕业生就业质量，充分利用“互联网+”促进毕业生就业创业，现转发福建省教育厅办公室《关于组织学生参加2016年福建省大学生“互联网+”就业创业招聘会的通知》，请各系（院）根据通知内容做好宣传动员工作，积极组织学生参加，并做好安全预案和相关安全工作。

福州职业技术学院毕业生就业指导中心

                           2016年5月12日

福建省教育厅办公室

关于组织学生参加2016年福建省大学生
“互联网+”就业创业招聘会的通知
各设区市教育局、各高校：

    为提升我省2016年高校毕业生就业质量，充分利用“互联网+”促进大学毕业生就业创业，把握就业资源，省教育厅、省人社厅、中国海峡人才市场定于5月在福州联合举办，由福建江夏学院承办的“2016年福建省大学生‘互联网+’就业创业招聘会”。现将相关事项通知如下：

1、 招聘会时间、地点

时间：2016年5月15日（8:30-14:00）；
地点：福建江夏学院图书馆杏坛广场。

二、招聘会规模

预设企业展位200个（展位示意图见附件）。本次招聘会为公益性质，招聘企业和求职者均免费入场参会。

三、招聘会配套服务

（一）主办方将通过专题网页、微信公众号同步发布招聘会信息，详细招聘内容可提前登陆海峡人才网、省教育厅官网、福建省毕业生就业公共网、福建江夏学院人才网查询。

（二）招聘会现场设二维码墙，毕业生可通过手机“扫一扫”功能了解岗位信息。设咨询区，邀请就业、创业指导专家免费为毕业生提供“一对一”咨询服务。

（三）招聘会场路线

1、自备车：经洪塘大桥、橘园洲大桥后依路标指示牌到达福建江夏学院南大门；

2、公交车：乘41路、48路、55路、95路、96路到达福州大学新区北门站下车，由青年志愿者引导至招聘会现场。

附件：招聘会展位示意图

福建省教育厅办公室
2016年4月22日

抄送：省人社厅就业办，中国海峡人才市场人才服务中心；各设区市人社局，有关新闻单位

附件
招聘会展位示意图

[image: image1.jpg]088-089 099-100 101-102 ——)  112-113

087-086 <——  076-075 126-125 <€—— 115-114
062-063 073-074 127-128 138-139
061-060 050-049 152-151 141-140
037-038 047-048 153-154 163-164

036-035 <€——  026-025 BRI R 176-175 <€—— 166-165

013-014 ﬁ 023-024 177-178 i 187-188
012-011 002-001 (] 200-199 <€—— 190-189

agzae rl
* “ﬂ Ahi5h
&

b,

=

R

A
o BRERL

ﬁﬂGV \Eﬁl"ﬁﬂ‘

2
2l
34

E%E

om— 4 ]